WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczace skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Kapitalowej TOYA S.A. we Wroctawiu

I. Przychody ze sprzedazy

1. Zysk z dziatalnosci operacyjnej
Ill. Zysk przed opodatkowaniem
IV. Zysk netto

V. kaczne dochody catkowite

VI. Srednia wazona ilos¢ akgji (w tys. szt.)

VII. Zysk netto na jedng akcje zwyktg (w zZt/EUR)

VIII. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
operacyjnej

IX. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej

X. Przeplywy pienigzne netto z dziatalnosci
finansowej

XI. Przeptywy pieniezne netto razem

XIl. Aktywa trwate

XIll. Aktywa obrotowe

XV. Aktywa razem

XVI. Zobowigzania dtugoterminowe
XVII. Zobowigzania krétkoterminowe

XVIII. Kapitat wkasny razem

w tys. PLN w tys. EUR
okres od okres od okres od okres od
1.01.2018 do 1.01.2017 do 1.01.2018 do 1.01.2017 do
31.12.2018 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2017
380 739 347 541 89 231 81 876
55 429 50 804 12 990 11 969
54 474 50 396 12 767 11873
43 767 40 306 10 257 9 496
44 827 36 766 10 506 8 662
75 042 77 466 75 042 77 466
0,58 0,52 0,14 0,12
(6 704) 38232 (1571) 9 007
(3718) (3 496) (871) (824)
16 405 (32 566) 3844 (7 672)
5983 2170 1402 511
Stan na Stan na Stan na Stan na

31 grudnia 2018

31 grudnia 2017

31 grudnia 2018

31 grudnia 2017

30513

315 600
346 113

2823
158 591
184 699

27729

236 253
263 982
1419
87 233
175330

Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walute EUR przyjeto nastepujgce kursy:

- przeliczenie catkowitych dochodow oraz przeptywow pienigznych za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

wedtug kursu 4,2669 PLN / EUR (¥)

- przeliczenie catkowitych dochoddw oraz przeptywow pienieznych za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

wedtug kursu 4,2447 PLN / EUR (¥)

7 096

73 395
80 491

656
36 882
42 953

- przeliczenie aktywéw, zobowigzan i kapitatu wikasnego na 31 grudnia 2018 r. wedtug kursu 4,3000 PLN / EUR

- przeliczenie aktywow, zobowigzan i kapitatu wtasnego na 31 grudnia 2017 r. wedtug kursu 4,1709 PLN / EUR

6 648

56 643
63 291

340
20915
42 036

(*) Kursy stanowig srednie arytmetyczne biezgcych kurséw srednich ogtaszanych przez NBP na ostatni dzieh kazdego miesigca w
okresie od stycznia do grudnia odpowiednio 2018 i 2017 r.



